
Na osnovu člana IV. 4. d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine, na 19. sjednici Predstavničkog doma, održanoj 19. januara 2012. godine, i na 

11. sjednici Doma naroda, održanoj 1. februara 2012. godine, donijela je 

 

 

 

 

O D L U K U 

 

O DAVANJU SAGLASNOSTI  ZA RATIFIKACIJU DODATKA BROJ 1 NA 

FINANSIJSKI SPORAZUM KOJI SE ODNOSI NA NACIONALNI PROGRAM ZA 

BOSNU I HERCEGOVINU – DIO I. NA OSNOVU IPA - POMOĆI U TRANZICIJI I 

JAČANJU INSTITUCIJA ZA 2008. GODINU 

 

 

I. 

 

Daje se saglasnost za ratifikaciju Dodatka broj 1 na Finansijski sporazum koji se odnosi na 

Nacionalni program za Bosnu i Hercegovinu – Dio I. na osnovu IPA - pomoći u tranziciji i 

jačanju institucija za 2008. godinu. 

 

 

 

II. 

 

Odluka će biti objavljena u "Službenom glasniku BiH" – Međunarodni ugovori.  

 

 

 

Broj: 01,02-05-2-1298/11 

1. februara 2012. godine   

S a r a j e v o 

 

 

 

 

            Predsjedavajući                                               Predsjedavajući 

        Predstavničkog doma                                                                  Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                                Parlamentarne skupštine BiH 

     

         dr. Denis Bećirović      Ognjen Tadić 
 

  


